facit ius ut habeat in c. tenor. t. c. lator. s. de re iudi. et i o mulier excusabitur et matri. si sit quoad f. legitimatis plis et validatis adulterij non tamen quoad validitatē secundū quod si pia ptoz. denuo probauerit matri. retractabitis pia sua. d. c. tenor. t. c. lator. aut non scimus suam diuortij sed creditur sub esse ipsa suam et tunc excusat matri. quoad evitatio adulterij. c. cu applica et ibi vidim⁹. s. de spō. non tamen quoad plen vel ad validitatē matri. debuit. n. ex quo sciuit pīmū matri. diligēti⁹ investigare an est vero quod est latra sen. diuortij. c. cu p bellicā i argu. xxxiiij. q. i. j. pītia. s. de spō. c. qm̄ freqn ter. s. si at. s. vt li. nō pte. que sciuit matri. primū v. scire vi. sit debuit quod sciuit publicū vel non clādestinū quo cāu pīsu mīscia. c. i. s. de post. pīla. c. pīposuisti. xvij. di. t. c. qd̄ dicitis imo pī solā famā vicinie de publicatōe pīmū matri. pbaref notitia ipius pīmū matri. vt vult Bar. in sīlē de bāimento i. l. i. f. ff. de receptatiōibus. notat Bar. de hoc i. l. is pōt i p. col. ff. de acqui. here. et hoc casu cu pīsupponamus scias in nullo v. pīmū matri. nec excusat. c. ex tenore. j. qui si. fint legi. c. i. j. de eo q. du. in ma. quā pol. p adulteri. aut ignora ut pībāli ignorātia pīmū matri. puta quod h̄ctū in alia pīcīa et tunc ex publicatōe secundū excusat ip̄z matri. et quo ad plē. d. c. ex tenore et quoad adulterij. c. i. j. de eo q. du. in matri. et hāc theorica cōiter approbat doc. C. Scđo quod i tex. in pīspectu eccl. et alibi tex. dicit matri. h̄ctū publi cu in facie eccl. c. pīstitutus. s. de puer. cōiuga. qrit Car. qn̄ dīcat matri. h̄ctū in facie eccl. vel pīspectu. Et Jo. an. in additionib⁹ ad spe. eo. ti. quē ipē refert et seḡt dicit pī eccl. appellatiōe varia significātur ut notat glo. in. c. f. j. ne pīlati vi. suas h̄t in. c. scire. viij. q. i. in. c. eccl. de pīse. dist. i. et inter cetera ponitur eccl. p pīgregatiōe fidelī. d. c. eccl. iō dicit quod i facie dī. i. publice i pīspectu fidelī sīm vari qd̄ mores pīe sic i sīlī facie patrimoniū dīxim⁹ factū ip̄z rep̄. l. tres turores i. f. ff. de admi. tu. et facit quod dīcim⁹ hoīs faciē eē ad ymaginē dei. et iō nō eē quē buladū in facie vel frōte. l. fīqs. C. de penis. ita ego faciē eccl. i. hoīu quod ad instar eccl. ē. i. dei siue xpi q. p nobis hō fact⁹ ē et vībū eccl. idē q. xps qīq. c. i. ec. j. q. i. C. Tertio qro quod i tex. ibi. pībē cōtēperit qn̄ dicatur sacerdos pītemnere pīhibitōz et dicite vt dīxi in glo. in ver. tales quod tūc cōtēnit qn̄ denūciatū est vel aptū impidētū. C. Quarto quod i tex. in. c. de pī. li. vij. et ita hōs. hic et cōiter approbat doc. C. Quito quod i tex. ab officio quero nūqd ista suspensio ab officio inducet suspensionem a beneficio cu hic nō dicatur et dicite quod sic regulariter vt est glo. in. c. cupientes in glo. magna i. v. et nota de penis facit tex. in. c. si qui. lxxij. di. et facit quod vidimus in. c. cum dilectus. s. de pīsue. ita car. hic. C. Sexto quod dicitur in tex. ibi p trienniū. querit hō host. an ista suspensio quo ad tps minui poterit. et vi pīo arguere quod non p. tex. in. l. iij. C. ne sanctū baptisma et p regulā. c. dilect⁹. s. de tē po. or. tñ cōcludit cu istud tps trienniū ministerio hoīs assīgnetur a lege vt hic quod ex cā poterit augeri et minui p. no. in. c. cu sit romana. s. de ap. in. c. qd̄ ad cōsultationem. s. de reiu. i. l. iij. ff. de re iudi. Et faciūt que dīxi in pīcedēti lectōe de tpe edicti pī sinodū statuto. et pro hac opī. facit tex. ibi grauius puniēdū si culpe qualitas postulauerit. subicit tñ quod ab hac suspēsiōe poterit absoluī ab ordiario vel suo pochiano ex quo nō reseruatur sedī apostolice. c. nup i si mili. j. de sen. excō. c. i. et ibi no. p locū a speciali de re iudi. li. vi. c. i. de sen. excō. c. i. vi. hoc dicit verū nisi pīstutōe legati pīuincia de cōsensu sinodi fuerit absoluī refuta. nātūc ēt non posset ep̄s absoluē neq; hoc casu posset absoluī mulier h̄t regulariter mulieres in casib⁹ refutatis possint absoluī ab iferioz. c. mulieres. j. de sen. et. qd̄ no. p limitatōe illius decretalis. et hoc statutū erit pīpetū licet iurisdictio sit temporalis. c. f. s. de of. lega. not. in. l. f. ff. de penio. sols autē legatus talia statuta facere nō possit h̄t